dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nyo
Homep

3aKJjiloumBLluee
oriera OroBop Ha
06 o p

nposepneHue
oueHKe

OLLeHKM

000 "Jlura-KoHca
2464/21 vra-roncant

OueHka"

000 "Nura-KoHcanTt
2465/21 |

OueHka

000 "Nnra-KoHca
2466/21 vira-roncant

OueHka"

000 "Nlnra-KoHca
2467/21 vra-roRcant

OueHka"

00O "Jlnra-KoHca
2468/21 vra-foncant

OueHka

00O "Nlnra-KoHca
2469/21 vra-roRcant

OueHka"

CBepeHuna

AHaHbeB Uropb BaneHTnHOBUY

003306

30.01.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

07.10.2021

01.10.2021

10.11.2021

28.09.2021

07.10.2021

21.10.2021

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

HepBmxumoe nmyLLecTBo -
HeXXunnble 34aHn4

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens rno apeHaHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib3oBaHue
HeaBNXNMbIM UMYLLLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
nJaTe)xaM 3a NoJib30BaHue
HeaBNXWNMbIM UMYLLIECTBOM

MNpaBa TpeboBaHuUsA
apeHaogaTens no apeHaHbIM
nnaTexaM 3a Nosb3oBaHue
HeaBUXNMbIM UMYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaofaTenNs Nno apeHAHbIM
njaaTe)xaM 3a noJib3oBaHune
HeOBVKMMbIM UMYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaonaTesNs Nno apeHOHbIM
niaaTexaM 3a Nnosib3oBaHue
HeABVKUMbIM UMYLLLECTBOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



2470/21

2471/21

2472/21

2473/21

2474/21

2475/21

2478/21

2479/21

2482/21

2483/21

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanT
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHncant
OueHka"

000 "Nlura-KoHcanT
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

15.10.2021

18.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

29.10.2021

26.11.2021

19.11.2021

19.11.2021

20.12.2021

24.12.2021

Mpaea TpeboBaHuns
apeHpopaTens no apeHOHbIM
njaTe)aM 3a NoJsib3oBaHMe
HeABVXXNMbIM UMY LLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib30BaHue
HeaBNXWNMbIM UMYLLLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens rno apeHaHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib30BaHue
HeaBNXNMbIM UMYLLLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
nJaTe)xaM 3a NoJib30BaHue
HeaBVNXWNMbIM UMYLLIECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaogaTens no apeHaHbIM
nnaTexaM 3a Nnosb3oBaHue
HeABUXNMbIM UMYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaofaTenNs Nno apeHAHbIM
njaaTe)xaM 3a noJib30BaHue
HeOBVIKUMbIM MYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHua
apeHaoaaTesNs Nno apeHaHbIM
niaaTeXaM 3a Nnosib3oBaHue
HeOBVXKUMbIM UMYLLLECTBOM

MpaBa TpeboBaHusa
apeHaoaaTesNs Nno apeHOHbIM
niaaTexaM 3a Nnosib3oBaHue
HeABUXNMbIM UMYLLLECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHaHbIM
nJjaTe>kaM 3a NnoJsib3oBaHme
HeOBUXVMbIM UMYLLLECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHaHbIM
nJjaTe>aM 3a NoJsib3oBaHme
HeABVXXNMbIM UMY LLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHasA



2484/21

1732/21

1733/21

1734/21

1735/21

1736/21

1737/21

1738/21

1739/21

1740/21

1741/21

1742/21

1743/21

1744/21

1745/21

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanT
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanTt
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

24.12.2021

06.10.2021

07.10.2021

10.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

18.10.2021

25.10.2021

02.11.2021

22.11.2021

24.11.2021

29.11.2021

29.11.2021

30.11.2021

10.12.2021

Mpaea TpeboBaHuns
apeHpopaTens no apeHOHbIM
njaTe)aM 3a NoJsib3oBaHMe
HeABVXXNMbIM UMY LLIECTBOM

HepBwmxumMoe nmyLLecTBo -
KBapTupa

HenBuxumMoe nmyLLecTBo -
KBapTupa

HenBu>x1nMoe NMyLLECTBO -
KBapTupa

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO -
KBapTupa

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO -
KBapTupa

HenBu»X1Moe NMyLLLeCTBO -
KBapTupa

HepBmxumoe nmyLLecTBo -
KBapTunpa

HepBwxumMoe nmyLLecTso -
KBapTupa

HenBuXxumMoe nmyLLecTBo -
KBapTupa

HenBu>x1nMoe NMyLLECTBO -
KBapTupa

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO -
KBapTupa

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO -
KBapTupa

HenBu»X1Moe NMyLLLECTBO -
KBapTupa

HepBmxumoe nmyLLecTBo -
KBapTunpa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



1746/21

1747/21

1748/21

000 "Jlnra-KoHcant

14.12.2021
OueHka"
Iln _K
000 "Nura-KoHcanTt 15.12.2021
OueHka"
000 "Jlnra-KoHcant
19.12.2021

OueHka"

HepBwxumMoe nmyLLecTBo -
KBapTupa

HenBu>x1Moe NMyLLEeCTBO -
KBapTupa

HeaBuXxnMoe UMyLLIECTBO -
KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



