

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ананьев Игорь Валентинович		
Номер в реестре членов РОО		003306		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
2464/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	07.10.2021	Недвижимое имущество - нежилые здания	рыночная
2465/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	01.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2466/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	10.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2467/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	28.09.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2468/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	07.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2469/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	21.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная

2470/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	15.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2471/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	18.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2472/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	18.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2473/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	25.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2474/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	29.10.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2475/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	26.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2478/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	19.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2479/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	19.11.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2482/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	20.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2483/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	24.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная

2484/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	24.12.2021	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
1732/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	06.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1733/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	07.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1734/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	10.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1735/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	13.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1736/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	13.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1737/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	18.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1738/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	25.10.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1739/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	02.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1740/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	22.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1741/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	24.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1742/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1743/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	29.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1744/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	30.11.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1745/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	10.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная

1746/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	14.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1747/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	15.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная
1748/21	ООО "Лига-Консалт Оценка"	19.12.2021	Недвижимое имущество - квартира	рыночная